東 会 業 公 第Ｇ２２１-１号

令和７年８月７日

変更公告

            分任契約担当官陸上自衛隊朝霞駐屯地

東部方面会計隊本部業務科長 石橋  一隆

 令和７年８月２９日に実施する東会業公第Ｇ２２１号（令和７年８月６日）の入札公告内容において、

下記の通り変更する。

記

 Eグループに「脚部（大）パイプセット」を追加し

フレームパイプセットＡほか３件 から フレームパイプセットＡほか４件 に変更する。

以上

本記載事項に関する問い合わせ先

 連絡先：東部方面会計隊本部 業務科 契約班  担当：藤井

 ＴＥＬ：０４８－４６０－１７１１（内線５４１３）

ＦＡＸ：０３－３９２４－４３１２（直通）